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REITTILIIKENNELUPAHAKEMUS

Liikennoi usean toimivaltaisen lupaviranomaisen alueella

1. Hakija/liikenteenharjoittaja

Viranomalnen taytte

Uudenmaan El-V,- keskus
ELY - centralen iNyland

0 5 -10- 2017

Yrltyksen nimi tai henkilon sukunlml Ja etunimet

SAVONLINJA OY

Postiosoite

Prikaatinkatu 3A

Postinumero Postitoimipaikka

50100 MIKKELI

Kotikunta Henkiiotunnus/Y-tunnus

IMikkeli 0165069-7

Puhelin Sahkopostiosoite

0201415500 liikenne@savonlinja.fi

Faksi Internetosoite, jossa luvan mukaisen liikenteen laatulupaus

www.savonlinja.fi

Muut luvanhaltijat/liikenteenharjoittajat: henkilon nimi ja yhteystiedot (kaytetaan tarvittaessa iiitetta)

2. Hakemuksen aihe

1 1Uusi lupa O Luvan uusiminen IXI Reittimuutos ^ Aikatauiumuutos
IXI Luvan tai vuoron peruuttaminen 1 1Muu aihe,

mika?

3. Reittiliikennelupahakemus
Muutettavan/uusittavan reittiliikenneluvan numero

582847

Joukkoliikenneluvan numero (kaikki luvanhaltijat)
JOUKKO-549894

Haettavan luvan voimassaoloaika (enintaan 10 vuotta, uusi lupa vahintaan 2 vuotta)

10.8.2025

Hakemuksen mukaisen liikennoinnin aloituspaivamaara (ks. aikataulujen muutosajankohdat)

1.1.2018

Haettavan liikenteen aikataulujen muutosajankohdat (perusteitu kohdassa 4)

^ Vuoden aiku viikon 2 maanantal ^ Aikataulukausien 1.10. - 30.4. ja 1.5.-30.9. vaihtuessa
IXI Kouluvuoden paatos viikon 22 sunnuntai ^ Kouluvuoden aiku viikon 33 maanantai
I IPeruskouiun lukukausien alkamis- ja paattymisaikojen seka loma-aikojen mukaan kunnassa, missa kunnassa?

I IMuu ajankohta, mika?

Haettavan liikenteen reitit

Helsinki-Lahti-Heinola-Jyvaskyla
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Tekstiruutu
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Haettavan liikenteen luonne

1^ Pikavuoroliikenne ^ Vakiovuoroliikenne O Kaupunkiliikenne

I IMuu, mika?.

Haettavan liikenteen pysakit, aikataulu ja kartta, seka tarvittaessa selvitys siita, etta haetut vaylat ja pysakit ovat kaytettavissa
iiikennointiin. (suositellaan eriliisten iiitteiden kayttamista)

liite

llmoitus siita, onko hakemuksen jattamista edeitanyt joukkoliikennelain 7 §:n mukainen liikenteenharjoittajien valinen yhteistyo

^ Yhteistyota ei ole oiiut Q Yhteistyota on oilut, mista seivitys iiitteessa.
Hakemukseen liittyvat muut lupahakemukset

4. Hakemuksen perustelut (tarvittaessa eri liitteelie)
Selvitys siita, miten palvelutasomaarittelyt on otettu huomioon (myos hinnasto ja paivelun iaatu) seka muut perustelut

Liikenteen tarjonta sopeutetaan kysyntaan, ajoajan tarkistuksia ja pysakkimuutoksia.

5. Hakemus lahetetty tiedoksi
Hakija on lahettanyt hakemuksen tiedoksi seuraavalle tolmlvaltaiselle lupaviranomaiseile ja kunnille

6. Paatos postitetaan

^ Hakijalle O Laatijalle

Paikka ja paivays
Mikkeli 29.9.2017

Allekirjoitus

Nimenseivennys Harri Leskinen

Osoite

PL 400, 50101 Mikkeli

Sahkopostiosoite

liikenne(^savonlinja.fi
Puheiin

0201415500

8. Liitteet

I ILaatulupaus (selvitys paivelun laadusta; tarjottavat palvelut, tiedottamlnen, lipputuotteet ja matkalippujen hinnat, ajoneuvot
ja varusteet, lippu- ja informaatlojarjestelmiin kuuluminen, matkustajan oikeudet seka muut JLL:n 48 §:ssa malnitutasiat)

1^ Aikataulu (muutokset merkltaan vanhaan aikatauluun, uudesta erillinen liite)
I IPysakkilistaus
I IReittikartat
I IHakemuksen perusteiut
I ISeivitys tai lupa kadun, tien tai pysakin kaytettavyydesta Iiikennointiin
I IMatkustajalaskennat
I ISelvitys tarjonnan lisayksesta ja iiikennoinnin tappioilisuudesta (JLL 33§)
I IValtakirja
I IMuita llitteita, mita?
Liittelta yhteensa kpl

KAUPUNKIEN JA KUNTIEN TOIMIVALTAISETLUPAVIRANOMAISET (myontavat luvan vain omalla alueellaan ajettavalle lilkenteelle)
Yksinomaan oman kuntansa alueella toimivaltalsia ovat Hyvinkaan, Imatran, Joensuun, Jyvaskylan, Kajaanin, Kemin, Kokkolan, Kotkan,
Kouvoian, Kuopion, Lappeenrannan, Mikkelin, Oulun, Porin, Rauman, Riihimaen, Rovaniemen, Salon, Savonlinnan, Seinajoen, Tampereen,
Turun ja Vaasan kaupungit seka kaupunkiseudulla uselden kuntlen alueella toimivaltalsia ovat Helslngin seudun lilkennekuntayhtyma, Lahden
kaupunki ja Hameenlinnan kaupunkl.
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LUPAAIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM 929732

-5 165922 Kumpulan kampus
6 182242 Valtimontie

9 232306 Viikki

26 300771 Keravan levShdysalue
98 171552 Renkomaki

100 171549 Venetsia

102 171543 Kauppalaune
104 309619 Lahti Matkakeskus terminaali

106 103712 Konserttitalo

108 103694 Kivistonmaki

109 87478 Holma P

133 171260 Vierumaen liittyma
143 160465 Tahtiniemi

145 161050 Kaivokatu (Heinola)
146 30545 Heinola linja-autoasemj
148 161100 Kaakontie

158 190235 LusI th (4-tle)
163 85031 Vahteristo

171 85047 Onklniemi

175 188164 Ositunkulms

182 85063 Pohjola
191 308793 Hartol^ matkahuolto
199 188178 Vel^salothP
207 85102

212 300440 ydoutsa, ex. linja-autoaseman piha
217 90109 / Tammihaara P
231 5006^ Leivonmaki Teboil (Matkahuolto)
239 90;!^ Rutalahtl th P(Korkeakankaantie)
251 90167 Viisarimaki pika P
27^143565 Vesmannlnmaki L

?1 207475 Tourunsilta 1

^83—186632 Jyvaokyla Motkokookuo

REITTI JYVASKYLA - HELSINKI 01.05.2017 -
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134 161091

136 30516
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Jyvaskyla Matkakeskus
Tourunsilta 2

Vesmannlnmaki I

Viisarinmaki, pika E
Rutalahti th E (Korkeakankaantie)
Leivonmaki th E

Tammihaara E

Joutsa, ex. linja-autoaseman piha
Rusi

Vehkasaio th

Hartolan matkahuolto
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AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

929732

REITTI-582847

26.4.2017

150 190324 Vierumaen liittyma
171 85817 Viipurintie
174 309619 Lahti Matkakeskus terminaali

175 309567 Lahti Matkakeskus Moisionkatu E

176 171542 Kauppalaune
178 171548 Venetsia

179 87613 Renk^giJ<U- p
218•300381 Mantoiaian Tinja autoaooma
253 300792

270 232583

273 182241

274 165925

274 165921

275 232713

276 232489

277 185524

279 182071

Keravan levahdysalue
Vlikki, Lahdenvayia etelaan
Valtimontie

Kumpulan kampus
Kyiasaarenkatu
Kangasalantie
Porvoonkatu

Ooppera
Hki linja-autoasema

09:20 09!30

X

X

X

1(kQ&

X

X

X

X

X

X

X

X
44^ /f:Oo

(279 km)

Rika

km— DR ID—

0 186632 Jyvaskyla Matkakeskus 1^0
1 207476 Tourunsilta 2

7 143566 Vesmanninmaki 1 /x
31 90166 Vilsarinmaki, pika E / ^
43 90154 Rutalahti th E (Korkeakankaantie) ./ X
49 90140 Leivonmaki th E / 19:10

64 90108 Tammihaara E / X

70 300440 Joutsa, ex. linja-autoaseman pih/^ 19:30

75 85101 Rusi / X

83 85088 Vehkasalo th / X

90 308793 Hartolan matkahuolto / 19:50

100 85062 Pohjola / X

106 188163 Ositunkulma / X

119 85030 Vahteristo / X

124 190234 Lusi th (4-tle) / X

134 161091 Kaakontie / X

136 30545 Helnola linja-au)oasema 20:30

137 161051 Kalvokatu (H^ola) X

138 160464 TahtinlemI / X

150 190324 Vierumae/^liittyma X

171 85817 Viipurintie X

174 309619 Lahti ^atkakeskus terminaali 21:05 21:15

175 309567 LahtKMatkakeskus Moisionkatu E X

176 171542 K^ppalaune X

178 171548 Venetsia X

179 87613 /Renkomaki X

218 300381/ Mantsaian linja-autoasema 21:50

253 3007^ Keravan levahdysalue X

270 23^3 Viikki, Lahdenvayia eteiaan X

273 1^241 Valtimontie X

274 ^5925 Kumpulan kampus X

27^M65921 Kyiasaarenkatu X

Tli 232713 Kangasalantie X

p<o 232489 Porvoonkatu X

18552^1 Oopporo X-

12.00 12.15

X

X

X

4 o.gr\ '
iTryv

X

X

X

X

X

X

X

X

(279 km)

'^fb:0C'iiUO
ia.33 13.45

X

X

X

X

46:26

X

X

X

X

X

X

X

X

1^:26

(279 km)

8



LUPAAIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM 929732

REITTI-582847

26.4.2017

—182071 1Iki linjo autoQocmo

REITTI HELSINKI - JYVASKYLA 01.05.2017 -

km
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DR ID

182071 Hkilinja-autoasema
182130 Ooppera
182105 Porvoonkatu

232635 Kangasalantle
165922 Kumpulan kampus
182242 Valtimontie

232306 Vllkki

300771 Kera^n levahi^salue
300381 ManmBlonfinja aufoaooma

99 171552 Renkomaki

100 171549 Venetsia

103 171543 Kauppalaune
104 309568 Lahti Matkakeskus Moisionkatu P

105 309619 Lahti Matkakeskus terminaall

107 85818 Vilpurintie
129 171260 Vierumaen llittyma
140 160465 Tahtlniemi

141 161050 Kaivokatu (Helnola)
1^13 305^15 Helnola llnja autoacoma
144 161100

155 190235

161 85031

173 188164

179 85063

189 308793

196 188178

204 85102

209 300440

215 90109

229 90141

236 90155

248 90167

271 143565

278 207475

278 186632

km DR ID

0 182071

182130

182105

232635

165922

182242

232306

26 300771

66—300381

99 171552

100 171549

103 171543

Kaakontie

Lusi th (4-tie)
Vahterlsto

Ositunkulma

Pohjola
Hartolan matkahuolto

Vehkasalo th P

Rusi

Joutsa, ex. linja-autoaseman piha
Tammihaara P

LeivonmakI th P

Rutalahti th P (Korkeakankaantie)
Viisarimaki pika P
Vesmannlnmaki L

Tourunsilta 1

Jyvaskyia Matkakeskus

Hki linja-autoasema
Ooppera
Porvoonkatu

Kangasalantle
Kumpulan kampus
Valtimontie

Vllkkl

Keravan I

alan 1inia outoaoomQMantoalan linja

Renkomaki

Venetsia

Kauppalaune

-66^

(279 km)
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t2:55

(278 km)
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X

X
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X
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X

X

X

PIka

M-L
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X

X
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X

X

X
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X

X
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X

X
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X

46:66-/^'«2i"
X

X
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X
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X

X

•^7:66

(278 km)
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X
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AIKATAULULIITE

SAVON LIN JA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

929732

104 309568 Lahti Matkakeskus Moisionkatu P

105 309619 Lahti Matkakeskus terminaali

107 85818 Viipurintie
129 171260 Vierumaen liittyma
140 160465 Tahtiniemi

141 161050 Kaivokatu (Heinola)
143—306^15 Molnolo linjo QutoQOGmo
144 161100

155 190235

161 85031

173 188164

179 85063

189 308793

196 188178

204 85102

209 300440

215 90109

229 90141

236 90155

248 90167

271 143565

278 207475

278 186632

Kaakontle

Lusi th (4-tje)
Vahterlst^
Ositunkulma

Pohjola
Hartolan matkahuolto

Vehkasalo th P

Rusi

Joutsa, ex. linja-autoaseman piha
Tammlhaara P

Leivonmaki th P

Rutalahti th P (Korkeakankaantie)
Viisarlmaki pika P
Vesmanninmaki L

Tourunsilta 1

Jyvaskyla Matkakeskus

REITTI HELSINKI - JYVASKYLA 01.05.2017

km DR ID

REITTI-582847

26.4.2017

20:40 20:50JlO^SO- A1:00
X

X

X
Al-SO

21:25

X

X

X*
X

-52^ <33.'/O
X

X

22:25'

X

X

X

X

X

X

-2e;25 4.3-.30
(278 km)

Pika

M-P

4)— 183071 Mki llnja autoooomo
2 182130 Ooppera X /
3 182105 Porvoonkatu

4 232635 Kangasalantle /x
5 165922 Kumpulan kampus / ^
6 182242 Valtlmontie / X

9 232306 Viikki / X

26 300771 Keravan levahdysalue / X

60 300381 Mantsalan linja-autoasema / 04:10

99 171552 Renkomaki / X

100 171549 Venetsia / X

103 171543 Kauppalaune / X

104 309568 Lahti Matkakeskus Moisionkatu P X

105 309619 Lahti Matkakesk^terminaali 04:45 04:55

107 85818 Viipurintie / X

129 171260 Vierumaen KKtyma X

140 160465 TahtiniernK X

141 161050 Kaivok^ (Heinola) X

142 30545 Heinpla linja-autoasema 05:30

144 161100 Kailkontie X

155 190235 ^si th (4-tie) X

161 85031 /•^Vahteristo X

173 1881^ Ositunkulma X

179 85003 Pohjola X

188 ^793 Hartolan matkahuolto 06:10

196//f88178 Vehkasalo th P X

204 85102 Rusi X

^09- 300440 Joutoo, ox. linjo outoGoomon piha 96:30
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AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

929732

143594 1lulikkolantio L ^—7
210 90105 Joutsa th P X /
214 90107 Kissankulmantie P x/
215 90109 Tammihaara P

216 190237 Angesselka th P /X
219 90117 Sakalantle P / ^
220 90119 Hanhilammentle P / X
220 90121 Syrjala P / X

221 90123 Nikkari P / X

222 90125 Hakulantie P / X

223 90127 Savenaho P / X

224 90129 Savenaho pohj P / X

225 90131 Pellonpaa P / X

225 90133 Valimaa P / X

226 90135 TuukkalaP / X

227 90138 Pahkala P / X

227 90139 LeIvonmakI P / X

229 90141 Leivonmaki th P / X

231 90143 Kuhasenmaki P / X

231 90145 Koivutle P / X

232 90147 Hakkisen myliy^P X

233 90149 Havumaen tj/p X

234 90151 Palolsenti^ X

235 90153 Markunl^ti P X

236 90155 Rutalahd th P (Korkeakankaantie) X

238 191456 KaakOTitie P X

239 90159 TeivBmaki P X

240 90160 B^alahti P X

243 90163 pihlajarinne P X

246 90165 /Leivonmaentie 90 P X

248 90167 / Viisarimaki pika P X

269 9022^ Laurinniemi th P X

270 90^ Hupeli P X

270 90227 Siperianpoiku P X

271 p22Q Konttisentie L X

271/M43565 Vesmanninmaki L X

143563 Kotimaki th L X

^8 207475 Tourunsilta 1 X
A

iLtO \ uooozi jyVclSKylfl rv1ciTK9KC&KU& Ur.Jir

(278 km)

REITTI JYVASKYLA - HELSINKI 01.05.2017 -

km DR ID

.0 186632

1 207476

7 143564

7 143566

8 90229

9 90226

9 90224

10 90222

31 90166

32 90.

50162

101167

Tourunsilta 2

Kotimaki th I

Vesmanninmaki I

Konttisentie I

Siperianpoiku
Hupeli E
LayfinfiiemI th E
Tnsarinmaki, pika E
Leivonmaentie 106 E

Pihlajarinne E
EtclQiQhti E

M-PS

REITTI-582847

26.4.2017
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AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

929732

• 40 00168— Tcrvomold E

41 191453 Kaakontie E

43 90154 Rutalahti th E (Korkeakankaantie)
44 90152 Markunlahti E

45 90150 Paloisentie E

46 90148 Havumaen th E

47 90146 Hakkisen mylly E
47 90144 Koivutie E

48 90142 Kuhasenmaki E

49 90140 Leivonmaki th E

51 90136 Leivonmaki etela E

52 90137 Pahkala E y
53 90134 Tuukkala E /
53 90132 Valimaa E /
54 90130 Pellonpaa E /
55 90128 Savenaho pohj E /
56 90126 Savenaho E /
57 90124 Hakulantie E /
58 90122 Nikkari E /
58 90120 Syrjala E j
59 90118 Hanhilammentie E /
60 90116 Sakalantie E /
63 190236 Angesselka th E /
64 90108 Tammihaara E /
65 90106 Kissankulmantie

69 143595 Hulikkalantie 1 /
70 300440 Joutsa, ex. linj^autoaseman piha
75 85101 Rusi /
83 85088 Vehkasalo tty
90 308793 Hartolan m/tkahuolto
100 85062 Pohjola /
106 188163 Ositunku/na
119 85030 Vahteriao

124 190234 Lusi th/(4-tie)
134 161091 Kaak/ntie
136 30545 Heii/)la linja-autoasema
137 161051 Kajvokatu (Heinola)
138 160464 Tahtiniemi

150 190324 yierumaen liittyma
171 85817 A/iipurintie
174 309619 ./ Lahti Matkakeskus terminaali
175 309567/ Lahti Matkakeskus Moisionkatu E

176 17154/ Kauppalaune
178 1715/8 Venetsia

180 876/3 Renkomaki

218 30/381 Mantsalan linja-autoasema
253 3/0792 Keravan levahdysalue
270 /32583 Vilkki, Lahdenvayla etelaan
273 /l 82241 Valtimontle

27y 165925 Kumpulan kampus
Ilk 165921 Kylasaarenkatu
^5 232713 Kangasalantle
/276 232489 Porvoonkatu

211 185524 Ooppera
( 270 182071 —Hki linjo Qutoaaomo

(279 km)

REITTI-582847

26.4.2017
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AIKATAULULIITE LUPA REITTI-582847
SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM 929732 26.4.2017

Selitteet

H = Taman luvan mukaisessa liikenteessa saadaan hoitaa yhteysliikennetta Helsinki-Vantaa

lentoasemalle/lentoasemalta ja Helsingin satamiin/satamista
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